
UCHWAŁA NR XV/109/2020 
RADY MIEJSKIEJ W ULANOWIE 

z dnia 25 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Niżańskiemuna realizację zadania publicznego: 
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1063R Ulanów - Wólka Bielińska w miejscowości Glinianka i Wólka 

Bielińska wraz z przebudową drogi powiatowej Nr 1064R Kurzyna -Dąbrowica w miejscowości Dąbrowica” 

Na podstawie art. 10 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r. poz. 713) 
art. 216 ust. 2 pkt 5, art.220  ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019r. 
poz. 869 ze zm.) Rada Miasta Ulanów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1.  Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Niżańskiemu, w formie dotacji na realizację zadania 
publicznego o nazwie: „Przebudowa drogi powiatowej Nr 1063R Ulanów - Wólka Bielińska w miejscowości 
Glinianka i Wólka Bielińska wraz z przebudową drogi powiatowej Nr 1064R Kurzyna - Dąbrowica w miejscowości 
Dąbrowica” w kwocie 200.000,00 (dwieście tysięcy złotych). 

2. Udzielenie pomocy finansowej o której mowa w ust. 1 nastąpi ze środków budżetu gminy na 2020 rok. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Ulanów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Ulanowie 

 
 

mgr Wacław Piędel 

Id: 7C7481F2-C301-4C72-ADF2-B2ED1E07C8B3. Podpisany Strona 1




